FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Campus da Universidade Federal de Lavras – C.P.3142 – 37200.000

– Lavras/MG
Home: www.faepe.org.br.

PORTARIA Nº 017/2023

PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
Nº.  03/2023, NO ÂMBITO DA FUNDAÇÃO DE APOIO
AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - FAEPE.

A  FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO PESQUISA E EXTENSAO -
FAEPE, devidamente representada por seu Diretor Administrativo, MATHEUS VITOR MENDES,
no uso de suas atribuições legais e institucionais que lhe confere o art. 29, II e seguintes do Estatuto,
bem como itens 8 e seguintes do edital, RESOLVE:

Considerando  que  o  resultado  preliminar  do  processo  seletivo  foi
devidamente publicado no site da FAEPE;

Considerando  o decurso de  prazo  para  interposição  de  recurso,  bem
como terem sido ultimadas todas as etapas editalícias,

RESOLVE:

Art.  1º. PUBLICAR o  resultado  final  do  Processo  Seletivo
Simplificado Edital de nº 03/2023, no âmbito da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e
Extensão.

Art. 2º. HOMOLOGAR o presente processo seletivo simplificado para que
surta seus legais e jurídicos efeitos, nos termos do Edital n° 003/2023, publicado em 13 de setembro
de 2023.

Art.  3º. INFORMAR que o aviso de convocação será feito via e-mail
e/ou telefone, com designação de data limite para apresentação do(s) candidato(s), conforme
especificado no item 9 e seguintes do edital.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Lavras, 29 de setembro de 2023.

Matheus Vitor Mendes
Diretor Administrativo

FAEPE

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Campus da Universidade Federal de Lavras – C.P.3142 – 37200.000

– Lavras/MG
Home: www.faepe.org.br.

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

DESIGNER EDUCACIONAL

Identificação Nota Resultado
Alexandre de Cássio Rodrigues 80 APROVADO
Suelyn Heliza Florêncio Vilela 62 CLASSIFICADO

Yohana Taisa Hoffmann 48 CLASSIFICADO
Jackeline de Carvalho Barbosa 0 DESCLASSIFICADO

AUXILIAR DE ESTÚDIO

Identificação Nota Resultado
Sérgio Augusto da Silva 96 APROVADO

João T. da Costa Nazareth Júnior 50 CLASSIFICADO
Alessandra Freitas S. R. Evangelista 37 CLASSIFICADO

Débora de Almeida Pereira Reis 37 CLASSIFICADO
Rodrigo de Souza Alves 35 CLASSIFICADO

Lavras, 29 de setembro de 2023.

MATHEUS VITOR MENDES
Diretor Administrativo

FAEPE

		2023-09-29T11:34:52-0300

		2023-09-29T11:35:52-0300